
2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR RIFLE
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4 5 6

高岡 優介100926 シルバーコレクタ1 105.2 104.9 104.8 104.5 102.3 103.5 625.2

久木﨑 琉輝101734 チームしもやま2 100.5 103.6 101.4 101.6 105.5 101.8 614.4

山田 恵美101431 チームしもやま3 100.8 102.0 103.4 101.1 103.2 100.4 610.9

神谷 由唯100622 名城14 98.8 101.3 100.3 100.7 100.4 100.6 602.1

武村 海100521 名城25 100.6 100.9 100.5 97.4 99.1 102.9 601.4

芦原 未菜101128 チームしもやま6 101.7 101.2 101.6 98.3 99.4 98.4 600.6

芦原 勝貴101532 シルバーコレクタ7 99.7 101.2 101.8 98.1 99.8 99.7 600.3

大森 晴空100218 名城18 99.8 100.0 99.9 97.5 99.5 101.2 597.9

荒木 啓介101027 三河スタリオン9 99.0 98.8 100.3 100.6 99.5 97.5 595.7

中村 翔101633 三河スタリオン10 98.6 99.4 98.2 100.0 98.2 97.8 592.2

土屋 陽平102138 ブレンド米11 99.5 100.2 95.1 96.8 98.8 100.3 590.7

神谷 実10193612 95.5 99.0 98.9 99.8 96.1 99.7 589.0

河内 柚乃100825 名城113 96.6 97.4 94.9 97.5 99.1 102.5 588.0

鈴木 和彦101229 シルバーコレクタ14 95.9 96.2 96.7 96.2 97.3 100.6 582.9

藤田 真嬉100117 名城215 93.8 100.0 100.2 99.3 92.2 96.7 582.2

山田 幸太郎101835 ブレンド米16 93.9 102.3 95.3 94.9 96.3 98.3 581.0

近藤 芹菜102339 ブレンド米17 97.2 95.7 95.8 97.3 96.0 95.1 577.1

前川 聖哉102037 名城218 91.0 90.6 94.0 97.9 97.0 95.2 565.7

横尾 恭真10042019 90.1 93.9 96.2 92.7 94.9 94.6 562.4

小島 舜平10242920 91.9 95.4 93.8 93.8 91.2 91.1 557.2

藍田 和夫10031921 87.6 88.2 93.2 90.6 88.6 86.0 534.2

甲斐 伸一101330 三河スタリオン22 86.2 85.4 88.3 87.9 91.2 83.5 522.5

佐藤 幸子10072423 83.0 82.3 83.4 90.1 81.9 86.8 507.5

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 6

Legend 4C829781

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 14:10 Q200000IA1011241015.1.AR60.0.001.pdf 7381 2 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR RIFLE
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1825.91 チームしもやま 303.0 306.8 306.4 301.0 308.1 300.6

614.4久木﨑 琉輝1017 100.5 103.6 101.4 101.6 105.5 101.8

610.9山田 恵美1014 100.8 102.0 103.4 101.1 103.2 100.4

600.6芦原 未菜1011 101.7 101.2 101.6 98.3 99.4 98.4

1808.42 シルバーコレクター 300.8 302.3 303.3 298.8 299.4 303.8

625.2高岡 優介1009 105.2 104.9 104.8 104.5 102.3 103.5

600.3芦原 勝貴1015 99.7 101.2 101.8 98.1 99.8 99.7

582.9鈴木 和彦1012 95.9 96.2 96.7 96.2 97.3 100.6

1788.03 名城1 295.2 298.7 295.1 295.7 299.0 304.3

602.1神谷 由唯1006 98.8 101.3 100.3 100.7 100.4 100.6

597.9大森 晴空1002 99.8 100.0 99.9 97.5 99.5 101.2

588.0河内 柚乃1008 96.6 97.4 94.9 97.5 99.1 102.5

1749.34 名城2 285.4 291.5 294.7 294.6 288.3 294.8

601.4武村 海1005 100.6 100.9 100.5 97.4 99.1 102.9

582.2藤田 真嬉1001 93.8 100.0 100.2 99.3 92.2 96.7

565.7前川 聖哉1020 91.0 90.6 94.0 97.9 97.0 95.2

1748.85 ブレンド米 290.6 298.2 286.2 289.0 291.1 293.7

590.7土屋 陽平1021 99.5 100.2 95.1 96.8 98.8 100.3

581.0山田 幸太郎1018 93.9 102.3 95.3 94.9 96.3 98.3

577.1近藤 芹菜1023 97.2 95.7 95.8 97.3 96.0 95.1

1710.46 三河スタリオン 283.8 283.6 286.8 288.5 288.9 278.8

595.7荒木 啓介1010 99.0 98.8 100.3 100.6 99.5 97.5

592.2中村 翔1016 98.6 99.4 98.2 100.0 98.2 97.8

522.5甲斐 伸一1013 86.2 85.4 88.3 87.9 91.2 83.5

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 6

Legend AF764689

Bib No Bib Number

Version of 10 NOV 2024, 14:10 Q200000TA1011241015.1.AR60.0.001.pdf 7381 2 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR PISTOL
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 13:00

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4 5 6

渡邊 禎人200130 チームラン1 92 91 89 93 91 90 546-10x

清水 賢三200837 AP AR SB2 90 92 92 91 84 91 540-  8x

鈴木 慎平2006353 92 90 91 86 94 81 534-  8x

小森 香実200231 KOMORI 57594 87 83 93 92 89 87 531-  9x

石走 卓也200332 チームラン5 90 91 84 87 88 88 528-10x

前川 聖哉200736 AP AR SB6 88 88 85 90 85 91 527-10x

小森 毅200534 KOMORI 57597 88 87 87 84 86 86 518-  7x

石黒力力200433 DNS

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 3

Legend 14FCE0F6

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 14:11 Q200000IA1011241300.1.AP60.0.001.pdf 7381 1 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR PISTOL
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 13:00

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1074-20x1 チームラン 182 182 173 180 179 178

渡邊 禎人2001 92 91 89 93 91 90 546-10x

石走 卓也2003 90 91 84 87 88 88 528-10x

1067-18x2 AP AR SB 178 180 177 181 169 182

清水 賢三2008 90 92 92 91 84 91 540-  8x

前川 聖哉2007 88 88 85 90 85 91 527-10x

1049-16x3 KOMORI 5759 175 170 180 176 175 173

小森 香実2002 87 83 93 92 89 87 531-  9x

小森 毅2005 88 87 87 84 86 86 518-  7x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 3

Legend 4DAB4621

Bib No Bib Number

Version of 10 NOV 2024, 14:11 Q200000TA1011241300.1.AP60.0.001.pdf 7381 1 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR RIFLE PRONE
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 13:00

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4 5 6

岡田 和也300825 ウッドストック1 105.7 105.5 106.2 106.0 105.8 105.9 635.1

芦原 勝貴3005212 104.4 103.2 102.7 104.1 105.3 104.3 624.0

芦原 未菜3007243 103.9 104.5 103.2 103.4 103.7 103.6 622.3

小林 克己3002184 104.8 103.6 101.3 104.0 102.6 103.3 619.6

鈴木 和彦3001175 103.4 103.6 102.9 99.9 102.4 102.0 614.2

尾﨑 和郎3003196 100.5 104.7 103.1 99.3 101.2 101.2 610.0

麹谷 幸久300420 ウッドストック7 101.2 99.6 101.7 99.1 103.2 103.9 608.7

漁野 博之3006228 101.2 103.5 98.1 102.1 101.2 102.0 608.1

伊藤 義人3010279 99.1 100.3 98.9 101.8 98.2 98.9 597.2

尾崎 恵子300926 ウッドストック10 98.3 97.1 94.9 94.9 96.7 96.7 578.6

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 1

Legend 2BE69330

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 14:10 Q200000IA1011241300.1.AR60PR.0.001.pdf 7381 3 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m AIR RIFLE PRONE
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 13:00

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1822.41 ウッドストック 305.2 302.2 302.8 300.0 305.7 306.5

635.1岡田 和也3008 105.7 105.5 106.2 106.0 105.8 105.9

608.7麹谷 幸久3004 101.2 99.6 101.7 99.1 103.2 103.9

578.6尾崎 恵子3009 98.3 97.1 94.9 94.9 96.7 96.7

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 1

Legend C06DAF3B

Bib No Bib Number

Version of 10 NOV 2024, 14:10 Q200000TA1011241300.1.AR60PR.0.001.pdf 7381 3 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m BEAM RIFLE
本選

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

田中 玲衣400121 87.0 81.1 94.0 87.6 94.1 80.6 524.4

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 1; Total number of athletes: 1

Legend 18AB80F0

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 19:04 I200000IA1011241015.1.BR60_Q_2023.0.001.pdf 7381 1 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m BEAM PISTOL
本選

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

豊田 一真400281 84 87 88 72 85 87 503-0x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 1; Total number of athletes: 1

Legend C4299E57

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 19:03 I200000IA1011241015.1.BP60_Q_2023.0.001.pdf 7381 3 Page 1 of 1
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2024年度愛知県ライフル射撃選手権大会(10mの部)
RESULTS

10m BEAM RIFLE TABLE
本選

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

大竹 剛志4003131 89.3 90.2 96.7 98.7 90.7 91.3 556.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 1; Total number of athletes: 1

Legend 483AD355

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 10 NOV 2024, 19:05 I200000IA1011241015.1.BR60T_Q_2023.0.001.pdf 7381 2 Page 1 of 1
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2024年11月度愛知県ライフル射撃月例会
RESULTS

50m RIFLE PRONE
Individual

愛知県総合射撃場
SUN 10 NOV 2024, START TIME 10:15

TotalFP Bib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

麹谷 幸久0301 101.3 103.0 102.2 101.5 103.2 100.4 611.6

小林 克己0432 102.7 99.0 100.4 102.6 103.0 100.3 608.0

中村 庸子0353 101.7 102.2 103.7 100.5 100.1 90.9 599.1

清水 賢三0384 99.9 96.8 100.6 98.1 99.5 98.5 593.4

麻原 烈0335 97.2 95.1 101.9 99.3 99.1 100.3 592.9

佐藤 猛0426 96.9 97.1 99.9 99.8 99.5 99.7 592.9

漁野 博之0337 96.8 95.9 99.3 99.0 97.1 101.5 589.6

神谷 至洋0328 95.7 95.0 100.8 98.1 94.0 98.5 582.1

横井 浩司0349 94.5 96.8 91.6 94.0 95.8 92.2 564.9

杉浦 藤雄03110 95.1 94.7 95.0 92.6 89.1 95.2 561.7

立松 成朗02811 90.9 89.7 94.2 96.1 90.5 92.4 553.8

小島 淨029 DNS

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 12

Legend BA5A18AC

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
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